PAGE
2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2017 г.                           с. Курсавка                                             № 32-р

О присвоении спортивных разрядов

1. В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37245), на основании Положения о присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивным судьям на территории Андроповского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. № 548 и заявления Ставропольской краевой федерации рукопашного боя (исх. от 18.01.2017 года №7 «О присвоении спортивного разряда»):
1.1. Присвоить «Третий спортивный разряд» по рукопашному бою спортсмену:
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество спортсмена
	Первичная физкультурная организация (официальное сокращенное наименование)

	1.
	Джабраилову Саламбеку Исламовичу
	Региональная общественная организация «Ставропольская краевая федерация рукопашного боя» (РОО СКФРБ)

2. Отделу по вопросам социальной сферы и делам молодежи администрации Андропоского муниципального района Ставропольского края:
2.1. Произвести запись в зачетной классификационной книжке спортсмена о присвоении спортивных разрядов.
2.2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Фролову Л.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева